ПРОТОКОЛ № 7
заседания Координационного экологического совета при Администрации Александровского района
12.08.2019                                                                                                 с. Александровское
Председатель: Мумбер В.П.
Секретарь: Лутфулина Е.Л.
Присутствовали:
Члены совета: Ипоков Н.В., Эйманис В.У., Иванов В.Е., Брекалова И.А.
Повестка дня:

1.Рассмотрение заявлений пользователей о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на территории Александровского района на 2019 год.

Выступали:
Мумбер В.П.
ИП Элерс Ю.Ф. – рыбопромысловый участок: протока Люквар (полностью)
Запрашиваемы объем вылова рыбы – 32,8 т.

Решили: Согласовать.
Председатель КЭС                                                                                             В.П. Мумбер

Секретарь КЭС                                                                                                 Е.Л. Лутфулина